Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ut gratia dei pro omnibus gustaret mortem. **Q**uia dixerunt me uiri mendaces **Ymnus** **V**exilla regis prodeunt. **S**erpe me domine **Euāg** **an** **ait**
Scriptum est enim puerum pastorem et dispersit oves gregis postquam autem surrexerit pater uos in galilea ibi me uidebitis dicit dominus **Colla** **D**eus quem diliges et amare iusticia est ineffabilis gratie tue in nobis dona multiplicata ut qui fecisti nos mortem filii tui sperare quod credimus facias nos eodem resurgente quo credimus perire. **P** **De** **penite** **cia** **nihil** **Nota** **si** **anunciatio** **Beate** **Marię** **uirgis** **in** **hac** **dominica** **euēnit** **anticipat** **in** **sab** **batam** **in** **mediate** **precedente** **et** **tenet** **ambas** **uespas** **et** **tūc** **in** **die** **palmarum** **In** **ijs** **vs** **habet** **illud** **Rin** **I** **ngressus** **pylatus** **feria** **secunda** **In** **uitatorum** **V** **bi** **temptauerunt** **me** **pater** **uiri** **Probauerunt** **et** **uiderunt** **opera** **mea** **Post** **primum** **uersum** **incipe** **in** **medio** **Inuitatorum** **Sermo** **beati** **Leonis** **pape** **de** **passione** **domini** **Le** **o** **prima**

Considerata nobis dilectissimi et uniuerso optabilis merito ac est festiuitas dominice passionis que nos inter exultantes spiritualium gaudiorum fidei non parat quia et si difficile est de eadem re sepius digne apteque discurrere non est tamen liberum sacerdoti in tanto dominice nostre sacramento fidelis populi auribus subtrahere sermonis officium cum ipsa materia ex eo quod est ineffabilis fieri tribuat facultatem nec possit sufficere quod dicit Tu autem **Q**onclufit uias meas inimicus insidiator factus est mihi sicut leo in abscondito repleuit et inebriauit me amaritudine deduxerunt in lacum mortis uitam meam et non posuerunt lapides contra me **V**ite **one** **iniquitate** **illoz** **et** **iudica** **causa** **ate** **meę** **defen** **sor** **uite** **meę** **S** **oms** **inimici** **mei** **aduersum** **me** **cogi** **tabant** **mala** **mihi** **uerbu** **iniquu** **mandauerunt** **aduer** **sam** **me** **V** **ite** **one** **iniquitate** **illoz** **L** **eo** **scda**
Succubat ergo humana infirmitas glorie dei et inexplicandis opibus nostre eius impar se semper inueniat laborem sensu hexamo ingenio deficiamus eloquio bonum est ut nobis